Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Materijal:

Dimenzija:

Veli¢ina:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

57.013.12

MARGARITA
MARGARITA, kecelja, siva

190g/m2

65% poliester, 35% pamuk
keper

70 x 90cm

Univerzalna, 70 x 90 cm
Unisex

0.204 kg

0.2324 kg

301

50/10/1

0.4 mx0.18 mx0.6 m
11.62 kg
8605040033012
621143100000

171



